(۱۳۹۲). حوزه عمومی و گفتگو در فضای مجازی شبکه‌های اجتماعی. **فصلنامه مطالعات فرهنگ- ارتباطات**. سال چهاردهم، شماره بیست و یکم.

آمار کاربران ایرانی در شبکه‌های اجتماعی. (۱۳۹۲). WWW.GERDAB.IR به روز شده در تاریخ ۱۳۹۲/۸/۲۵.

شبکه‌های اجتماعی مجازی و آسیب‌شناسی. www.bartarbin.ir به روز شده در اسفند ۱۳۹۰.

Devis, K. (2012). Tensioof identity in a networks era: young people's perspectives on the rike and rewards of online self-expression. **journal new media and society**.